MENU

ALTERNA DINER

BEER

N—=r>2F & 680
ELYyT+a 760M
=3 4 760/

NON-ALCOHOL

HvRO
TLEF7LIY)— 490

WHISKY

RIUET125 900

PE 680M
(RFL—k--OvT « N17HR—)L)

SANGRIA

H250)7 K-8 500M

FRUIT LIQUOR

oy 680
(RhL—Fk-Ovy -y —42)

CHERTYRUYIRER>TED T,

s JAVIFTHF YR RN TORED
CEdWVWET,

SPARKLING WINE

NILF1ETY
DEFykRITVayhk 660
08 @ =0

OFU €Y kS-S5 L—EF

O vILRR/ES « JT—)L

WHITE WINE

FZITOF 73 2FaA2VAI7
08 : A

Oq420)7 >F—)TFE 7003
Od1r>yx07

A=Fxy R e RA - 2—=)lRO
I D N

ALy [ det— D RN ke B 880
=]
(Za—S—5YR 49X - P52 RE
OYy—94=3>:-75>

RED WINE

X2 ARILF )= Z=3Y
OF : SF« T LRT« 980
OA—RLSUT

HOR e A—BZY « FA—X NS TE
COAR)LR <=4 =3
ALYYA A=« FUITUR
+7 700

O ZILRT o
Oqx2)7 =1 T7E
Oxgar~—0/7VI5a0—TJ+



MENU

ALTERNA DINER

COCKTAIL
*Tra
(FRITA+S T vy—IT—)L)

ARL—5—
(B7A4 >+ vy —IT—))

NI TAHT
(E—+o>ovy—IT—))

RydHR=IL
(FRLY h+F L YT+ —4)

TRLY I v—
SvbhZwy

SNV
(Po+dyTvy—I—))

Xz a-)L
(A wvhH+I>oTv—T—))

IxvhEZvY
ANIFLOY
s IAUNEE
AORFL VD
AR =4
27o—3=T)
LEYD—

680

680

680H

680

680
680

680

680H

680

680

680

680H
680

680H

680H

SOFT DRINK

SoTv—I-)
(HHorxMN)

FL>oOPa—-2R
Ty TINoa—2R
BRER

BRERIK

HOT DRINK
IXTLyY
JL>rka—k-—

440

440

440

440

460M

460M

440

440

400H

440

440



