

# MENU

ALTERNA DINER

## BEER

ハートランド 生	680円
モレッティ	760円
ギネス	760円

## NON-ALCOHOL

サッポロ プレミアムフリー	490円
------------------	------

## WHISKY

ボウモア12年	900円
陸 (ストレート・ロック・ハイボール)	680円

## SANGRIA

サングリア 赤・白	500円
-----------	------

## FRUIT LIQUOR

梅酒 (ストレート・ロック・ソーダ割)	680円
------------------------	------

- 当店はワンドリンク制となっております。
- ワインはデキャンタ、ボトルでの提供もございます。

## SPARKLING WINE

バルディビエソ リミテッドブリュット	660円
□白：辛口	
□チリ セントラル・ヴァレー産	
□シャルドネ/ピノ・ノワール	

## WHITE WINE

フェウド・アランチョ インツォリア	
□白：辛口	700円
□イタリア シチリア産	
□インツォリア	

ポートシェッド・ベイ・マールボロ ソーヴィニヨン・ブラン	880円
□白：辛口	
□ニュージーランド サウス・アイランド産	
□ソーヴィニヨン・ブラン	

## RED WINE

### メタル カベルネ・ソーヴィニヨン

□赤：ミディアムボディ	980円
□オーストラリア	
サウス・イースタン・オーストラリア産	

### コレッツィオーネ・チングアンタ

+ 7	700円
□赤：フルボディ	
□イタリア ブーリア産	
□ネグロアマーロ/プリミティーヴォ	

# MENU

ALTERNA DINER

## COCKTAIL

キティ (赤ワイン+ジンジャーエール)	680円
オペレーター (白ワイン+ジンジャーエール)	680円
シャンディガフ (ビール+ジンジャーエール)	680円
ボッジボール (アマレット+オレンジ+ソーダ)	680円
アマレットジンジャー	680円
ジントニック	680円
ジンバック (ジン+ジンジャーエール)	680円
モスコミュール (ウォッカ+ジンジャーエール)	680円
ウォッカトニック	680円
カンパリオレンジ	680円
カンパリソーダ	680円
カシスオレンジ	680円
カシスソーダ	680円
ファジーネーブル	680円
レモンサワー	680円

## SOFT DRINK

アイスコーヒー	440円
アイスティー	440円
コーラ	440円
ジンジャーエール (甘口or辛口)	440円
オレンジジュース	460円
アップルジュース	460円
烏龍茶	440円
炭酸水	440円

## HOT DRINK

エスプレッソ	400円
ブレンドコーヒー	440円
紅茶	440円